
svEUeILrSNa xrtNrira BoLNICA
MOSTAR

Brojz 136012120

Mostar, 21.02.2020. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39114),

dlanka46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog Povjerenstva za

nabavu, evid. br. 1360119 od 21.02.2020. godine, Ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg pon uditelja

I
Za najpovoljntjeg ponuditelja u postupku javne nabave usluga servisa - zamjena UV

Zarulja na Waldmann UV fototerapijskom uredaju model 7002 na Klinici zakoLne i spolne
bolesti SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda,
utvrduje se tvrtka Melcom d.o.o., Rodod bb, 88 000 Mostar, te se ugovor o servisiranju ima
dodijeliti istoj.

il
Sukladno dlanku 70. stavak (6) ZJN BiH (>SluZbeni glasnik BiH(, broj 39,14), ovu Odluku

objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar (www.skbm.ba).

III
Odluku dostaviti ponuditeliu.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSen ja.

ObrazloZenje

U postupku konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda javne nabave usluga servisa -
zamjena UV Zarulja na Waldmann UV fototerapiiskom uredaju model 7002 na Klinici zakoLne i

spolne bolesti Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, objavljene na Portalu javnih nabava, broj:
329-7-2-12-3-6120 od 23.01 .2020. godine, svoju ponudu dostavio je ponuditelj: Melcom d.o.o.,
Rodod bb, 88 000 Mostar.

Povjerenstvo za nabavu (imenovano Rje5enjem Ravnatelja broj: 48312120) je dana
10.02.2020. godine u 09:30 izvr5ilo javno otvaranje ponuda te konstatiralo sljedece:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je I fiedan)
- {Jkupan broj pravovfemeno pristiglih ponuda.ie I (iedan)
- Nema nepravovrerneno pristiglilr ponLrda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponude, utvrdenoje sljedeie:
- Dana 10.02.2020. godine, ponuditelj Melcom d.o.o., Mostar dostavio je, u predmetnom

postupku, ponudu, evid br.: 40120, koja sadrZi sve dokumente sukladno traZenjima
Ugovornog tijela iz Tenderske dokumentacije, te ispuniava zahtjeve u pogledu opisa
predmetne robe i tehnidkih specifikacija.



,Ponuda je vrednovana sukladno kriteriju za izbor ponude: ekonomski najpovoljnijaponuda

- Rangiranje prihvatrjivih ponuda prema kriteriju za izborponude:

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj Melcom d.o.o., dostavio je, upredmetnom postupku javne nabave,ekonomski najpovorjniju ponudu.

Temeljem gore navedenog donosirn odluku kao u izreci

Pouka o pravnom lijeku:
ukoliko smatrate da je tijekom postupka javne nabave prekrsen zakon o javnim

nabavama BiH ili podzakonski akti, imate pravo uloziti Zalbu ugovornom tijelu u roku od petdana od danaprijema pisane odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja na nadin predvidendlankom 99. ZJN.

natelj
vesii, dr.med.

Dostaviti:
L Ponuditelju

2. Povjerenstvu za nabavu
3. Financijskoj stuZbi
4. Pismohrani

Objaviti:
www.skbm.ba

Cijena sa PDV-om

ffitcxaq
: prof.dr.sc.

MOSTA}T

a^. .,\-;rtj| .> -/


